- 1 -

广西建设职业技术学院文件

桂建院报〔2019〕67 号                  签发人：彭红圃

关于申请对我校广西职业教育示范特色专业
及实训基地项目开展验收的请示

广西建筑职业教育教学指导委员会：

根据《广西壮族自治区教育厅关于开展 2016—2017 年度职

业教育示范特色专业及实训基地建设项目验收工作的通知》（桂

教职成〔2019〕9 号）精神，我校市政工程技术、建筑设计、建

筑设备工程技术等 3 个示范特色专业及实训基地建设项目已做

好迎接验收准备工作。现将建设项目基本情况汇报如下：

我校市政工程技术、建筑设计、建筑设备工程技术等 3 个示

范特色专业及实训基地建设项目分别于 2016 年 4 月、2016 年 10

月、2017 年 3 月立项，按照自治区教育厅相关文件要求制定了

建设方案和任务书并通过了教育厅审核，3 个项目的建设期均为

2 年，现已全部完成项目建设并取得了显著成效。

- 2 -

我校委托具有资质的第三方审计机构对以上 3 个项目的预

算执行、资金（含自治区财政专项资金及学校自筹资金）使用与

管理及绩效进行了全面审计，并出具了《审计报告》。同时，按

自治区教育厅文件要求，我校在官网上开设了项目验收专栏，将

验收过程材料、相关支撑材料及总结报告等材料挂网向社会公示

10 天，接受社会监督。

2019 年 5 月 21 日，我校组织专家进行了校内验收工作，专

家组以听取项目汇报、查阅资料、现场查看实训基地建设情况等

形式对项目进行了验收，一致认为以上 3 个项目均能按照任务书

和实施方案完成建设，资金使用合理，材料准备齐全，实训基地

建设具有系统性、先进性和实效性，能够在全区范围起到示范引

领作用。专家组一致同意项目通过校内验收。

现向你委申请于 2019 年 5 月 31 日对我校市政工程技术、建

筑设计、建筑设备工程技术等 3 个示范特色专业及实训基地建设

项目进行验收。

妥否？请批示。

                            广西建设职业技术学院

                              2019 年 5 月 29 日

公开方式：依申请公开

抄送：学院领导，教务科研处，办存。

  广西建设职业技术学院办公室          2019 年 5 月 29 日印发